[image: image1.png]Missdo POLITEC
"Realizar Pericia Oficial de Natureza Criminal e Identificagdo Técnica, através do conhecimento cientifico,
contribuindo para a cidadania, justica e os direitos humanos no &mbito do Estado de Mato Grosso.”

[image: image2.png]

               Excelentíssimo (a) Senhor (a) Diretor Geral da POLITEC
Eu,
[image: image3.png].’
SESP GOVERNO DE +55 65 36131255 / 36131240 / 3613. 1253
SECRETARIA DE ESTADO MATO GROSSO AV. GONCALO ANTUNES DE BARROS - N° 3245
) ESTADO DE TRANSFORMACAO B
DE SEGURANGA PUBLICA & NOVO MATO GROSSO -78058-743 - CUIABA - MATO GROSSO

PERICIA OFICIAL E IDENTIFICAGCAO TECNICA

MATO GROSSO. ESTADO DE TRANSFORMAGAO.

WWW . POLITEC.MT.GOV.BR

RG:                Órg. Exp:           , CPF:                                      Mat. Func.:
Cargo:
                      (  ) Efetivo  (   )  Comissionado (  ) Estagiário
Lotado/a:

                     Venho perante a presença de Vossa Excelência solicitar a concessão da flexibilização de horário para laborar no período compreendido entre (preencher o horário de entrada e saída), com fulcro no artigo §2º do Art. 1º da Portaria Conjunta nº05/2016/SESP/PM/CBM/PJC/POLITEC/DETRAN, tendo em vista que necessito (descrever o motivo), com base nos documentos comprobatórios em anexo.
           Nestes Termos.
           Pede Deferimento,

         Cuiabá-MT,           de                 de 2016
                                              Nome do Servidor
                                                     Cargo
De acordo:
Atesto para os devidos fins legais que a eventual concessão do horário acima pleiteado não causará prejuízo ao andamento das atividades, bem como ao atendimento ao público (se for o caso), desta unidade.
                                        Nome da Chefia Imediata

                                                       Cargo

[image: image3.png]